
 

Uchwała Nr LXX/525/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 zm.: Dz.U. z 2022 poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, Dz. U z 2023 poz. 412), w związku art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 

103 zm.: Dz.U z 2023 poz. 185) Rada Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje : 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 260.016,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 260.016,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 153.483.619,00 zł 

1.1. Dochody bieżące 114.048.202,00 zł 

1.2. Dochody majątkowe 39.435.417,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 172.092.463,81 zł 

2.1. Wydatki bieżące 123.381.555,81 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 48.710.908,00 zł 

3. Deficyt 18.608.844,81 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 22.479.644,81 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
6.857.000,00 zł 

4.2 
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
5.500.000,00 zł 

4.3 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 10.122.644,81 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.870.800,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.870.800,00 zł 

 

 



§ 3 

Załącznik nr 5  – Zadania inwestycyjne w 2023 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Załącznik nr  13 – Dotacje udzielone w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa roku 2023 do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr 

LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Załącznik nr  12 – Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w roku 2023, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 

29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Załącznik nr 10  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr  6 

do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Załącznik nr 7 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXIX/522/2023 z dnia 23 lutego 

2023 r. „Plan wydatków budżetu miasta Kętrzyn na rok 2023r. otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

                                                                    Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



     

 


